



Mikołów, 23.02.2024 r.

Jury w składzie:

Agnieszka Wróbel (przewodnicząca),
Hanna Kamińska,
Jarosław Cizek,

po przesłuchaniu 75 uczestników w kategorii klas 0 – 3, 26 uczestników w kategorii klas IV – VI oraz 8 uczestników w kategorii klas VII – VIII (w tym jednego w kategorii "wywiedzione ze słowa") przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

W kategorii klas 0 – III (turniej recytatorski)

I miejsce – Agata Wojtyczka (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie) i Amelia Kleczka (Szkoła Podstawowa nr 4 w Orzeszu).

II miejsce – Wiktor Zbroiński (Szkoła Podstawowa nr 3 w Orzeszu).

III miejsce – Marta Grzegorzczak (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie) i Artur Krzyszczyk (Szkoła Podstawowa nr 6 w Mikołowie).

Wyróżnienia – Sara Klimek (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łaziskach Górnych), Szymon Konopka (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie), Alex Kotowicz (Szkoła Podstawowa nr 1 w Mikołowie), Alicja Małek (Szkoła Podstawowa nr 9 w Orzeszu), Wojciech Płonka (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie), Marta Przerwa (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łaziskach Górnych), Michał P. (Szkoła Podstawowa nr 9 w Orzeszu), Hanna Sikora (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Wojciech Stokfisz (Szkoła Podstawowa nr 9 w Orzeszu), Anna Waligóra (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Zuzanna Wygas (Szkoła Podstawowa Dual w Mikołowie), Laura Rudawska (Szkoła Podstawowa nr 11 w Mikołowie).

W kategorii klas IV – VI (turniej recytatorski)

I miejsce – Tymoteusz Gruszka (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie) i Maja Malczyk (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie).

II miejsce – Natalia Gembara (Szkoła Podstawowa nr 3 w Łaziskach Górnych).

III miejsce – nie przyznano.

Wyróżnienia – Antoni Rak (Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie), Melania Siemińska (Szkoła Podstawowa Dual w Mikołowie), Maksymilian Spyra (Szkoła Podstawowa w Ornontowicach), Alicja Szolc (Szkoła Podstawowa nr 9 w Orzeszu).

W kategorii klas VII – VIII (turniej recytatorski oraz "wywiedzione ze słowa")

Wyróżnienie – Julian Libiszewski (Szkoła Podstawowa w Wyrach).

Do etapu wojewódzkiego awansują: Agata Wojtyczka, Amelia Kleczka, Wiktor Zbroiński, Tymoteusz Gruszka, Maja Malczyk i Natalia Gembara.